
Ciudad de México, a 16 de mayo del año 2016. 

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria; 
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales 
Administración de Recursos Materiales ''1". 
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México 

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de 
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)" 

DATOS PERSONALES 

Nombre(s) y Apellidos: Valdez Bojorquez Julio Esteban 
Domicilio Completo: Bahía de Samana #230 Circuito Bahía Grande, Paraíso del Sol. 
Profesión: Área en lng. En Sistemas Computacionales. 
Teléfono personal: 6121534260. 
Correo Electrónico: julioevaldezb@hotmail.com 
Años de experiencia: 18 años. 

EXPERIENCIA ACADÉMICA 

Título: Trunca en Curso para Titulación. 
Universidad o Institución: Instituto Tecnológico de La Paz. 
Ciudad y País dónde se ubica la Universidad o Institución: La Paz, Baja California Sur. 
Año en que se titula o certifica estudios: 2017. 

EXPERIENCIA LABORAL 

De: 01/09/2009 
Hasta: 30/12/2014 (o actual) 

La Paz, B.C.S./México 

Nombre de la empresa:TECNOPROGRAMACIÓN HUMANA 
ESPECIALIZADA EN SISTEMAS OPERATIVOS, S.A. DE C.V.
Cargo ocupado: ENCARGADO DEL PROYECTO EN EL AREA DE SERVICIO 
AL CLIENTE ON SITE EN EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR. 
Tareas realizadas: DESEMPEÑANDO EN SERVICIO Y SOPORTE EN SITIO, 
REALIZANDO SOPORTE EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS 
DE COMPUTO, EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, IMPRESORAS DE 
INYECCION,IMPRESORAS LASER EQUIPOS DE PLOTEO, SOLUCIONES DE 
FALLAS Y MANTENIMIENTO CORRECTIVOS A EQUIPOS DE COMPUTO, 
EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, IMPRESORAS DE INYECCION, 
IMPRESORAS LASER EQUIPOS DE PLOTEO, INSTALACIONES DE 
CABLEADO ESTRUCTURADOS Y REDES INALAMBRICAS. EL SERVICIO 
CORRESPONDIA EN SOLUCIONES A NIVEL ESTADO. 
Contacto para validación: 
Nombre: CLAUDIA CAROLINA REYES FONSECA
Teléfono: 8119466782

Nombre de la empresa: MAINBIT S.A. DE C.V. 
Cargo ocupado: SERVICIO AL CLIENTE ON SITE EN EL ESTADO DE BAJA 
CALIFORNIA SUR. 
Tareas realizadas: SERVICIO Y SOPORTE EN SITIO, MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO A EQUIPOS DE COMPUTO, EQUIPOS DE 
COMUNICACIÓN,  INSTALACIONES DE CABLEADO ESTRUCTURADOS Y 
REDES INALAMBRICAS. 

Página 1 de 3 

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V. 
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25, 

C P 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal 
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 

De: 04/11/2015 
Hasta: actual 

La Paz, B.C.S./México 

Página 2340 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50623

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
 Eliminado:
 a) Nombres, domicilio, teléfonos, correo
Fundamentación:
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.
Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.




Ciudad de México, a 16 de mayo del año 2016. 

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria; 
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales 
Administración de Recursos Materiales ''1". 
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México. 

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de 
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)" 

De: 01/04/2006 
Hasta: 30/06/2007 

La Paz, B.C.S./ México 

Contacto para validación: asociads19@mainbit.com.mx 
Nombre: Damaris Farjaro Hernandez. 
Teléfono: 01 55 91830000 ext. 2126. 

Nombre de la empresa: CEPRA SERVICIOS S.A. DE C.V. 
Cargo ocupado: ENCARGADO DEL PROYECTO EN EL AREA DE 
SERVICIO AL CLIENTE ON SITE. 
Tareas realizadas: DESEMPEÑANDO EN SERVICIO Y SOPORTE EN 
SITIO, REALIZANDO SOPORTE EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 
EQUIPOS DE COMPUTO, EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, IMPRESORAS 
INYECCION,IMPRESORAS LASER EQUIPOS DE PLOTEO, SOLUCIONES 
DE FALLAS Y MANTENIMIENTO CORRECTIVOS A EQUIPOS DE 
COMPUTO, EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, IMPRESORAS DE 
INYECCION, IMPRESORAS LASER EQUIPOS DE PLOTEO, 
INSTALACIONES DE CABLEADO ESTRUCTURADOS Y REDES 
INALAMBRICAS. EL SERVICIO CORRESPONDIA EN SOLUCIONES A 
NIVEL ESTADO. 
Contacto para validación: abeltranm@microsis.com.mx 
Nombre: Arturo Beltrán Minjares. 
Teléfono: 

Nombre de la empresa: UNINET ATM S.A. DE C.V . 
Cargo ocupado: ENCARGADO DEL PROYECTO EN EL AREA DE 
SERVICIO AL CLIENTE ON SITE. 
Tareas realizadas: DESEMPEÑANDO EN SERVICIO SOPORTE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE 
COMUNICACION EN SITIO A EQUIPOS DE CAJEROS AUTOMATICOS E 
TIENDAS DEPARTAMENTALES. 
Contacto para validación: malbertoalba@gmail.com 
Nombre: Mario Alberto Montero Alba 
Teléfono: 

Página 2 de 3 

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V. 
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25, 

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 

De :01/03/2009 
Hasta: 30/09/2012 

La Paz, B.C.S./México 

Página 2341 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50624

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
 Eliminado:
 a) Nombres, teléfonos, correos
Fundamentación:
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.
Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.




Ciudad de México, a l6 de mayo del año 2016.

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria;
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales
Administración de Recursos Materiales "1".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México.

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)"

ROL ASIGNADO PARA EL GRUPO ADMINISTRADOR DE LA IMPLEMENTACIÓN:

D iagans 2 2 : Imp lemenlry ión

CERTI FICACION ES Y CU RSOS

Nombre delcurso, taller o certificación:
Nombre del curso, taller o certificación:

Nombre delcurso, taller o certificación:
Nombre delcurso, taller o certificación:

Página 3 de 3

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V.

Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerias Reforma, Local B-25,

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal

Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 5259656B

Nivel 3

FlRMA

Nombre: jul

Página 2342 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50625

IERIEJ01
Óvalo

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
 Eliminado:
 a) Nombres, firma
Fundamentación:
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.
Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.




Ciudad de México, a 16 de mayo del año 2016. 

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria; 
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales. 
Administración de Recursos Materiales ''1". 
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México 

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de 
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)" 

DATOS PERSONALES 

Nombre(s) y Apellidos: Valdez Bojorquez Julio Esteban 
Domicilio Completo: Bahía de Sama na #230 Circuito Bahía Grande, Paraíso del Sol. 
Profesión: Área en lng. En Sistemas Computacionales. 
Teléfono personal: 6121534260. 
Correo Electrónico: julioevaldezb@hotmail.com 
Años de experiencia: 18 años. 

EXPERIENCIA ACADÉMICA 

Título: Trunca en Curso para Titulación. 
Universidad o Institución: Instituto Tecnológico de La Paz. 
Ciudad y País dónde se ubica la Universidad o Institución: La Paz, Baja California Sur. 
Año en que se titula o certifica estudios: 2017. 

EXPERIENCIA LABORAL 

Página 1 de 3 

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V. 
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerias Reforma, Local B-25, 

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax (55) 52596568 

Nombre de la empresa:TECNOPROGRAMACIÓN HUMANA 
ESPECIALIZADA EN SISTEMAS OPERATIVOS, S.A. DE C.V.
Cargo ocupado: ENCARGADO DEL PROYECTO EN EL AREA DE SERVICIO 
AL CLIENTE ON SITE EN EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR. 
Tareas realizadas: DESEMPEÑANDO EN SERVICIO Y SOPORTE EN SITIO, 
REALIZANDO SOPORTE EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS 
DE COMPUTO, EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, IMPRESORAS DE 
INYECCION,IMPRESORAS LASER EQUIPOS DE PLOTEO, SOLUCIONES DE 
FALLAS Y MANTENIMIENTO CORRECTIVOS A EQUIPOS DE COMPUTO, 
EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, IMPRESORAS DE INYECCION, 
IMPRESORAS LASER EQUIPOS DE PLOTEO, INSTALACIONES DE 
CABLEADO ESTRUCTURADOS Y REDES INALAMBRICAS. EL SERVICIO 
CORRESPONDIA EN SOLUCIONES A NIVEL ESTADO. 
Contacto para validación: 
Nombre: CLAUDIA CAROLINA REYES FONSECA
Teléfono: 8119466782

Nombre de la empresa: MAINBIT S.A. DE C.V. 
Cargo ocupado: SERVICIO AL CLIENTE ON SITE EN EL ESTADO DE BAJA 
CALIFORNIA SUR. 
Tareas realizadas: SERVICIO Y SOPORTE EN SITIO, MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO A EQUIPOS DE COMPUTO, EQUIPOS DE 
COMUNICACIÓN,  INSTALACIONES DE CABLEADO ESTRUCTURADOS Y 
REDES INALAMBRICAS. 

De: 04/11/2015 
Hasta: actual 

La Paz, B.C.S./México 

De: 01/09/2009 
Hasta: 30/12/2014 (o actual) 

La Paz, B.C.S./México 

Página 2343 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50626

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
 Eliminado:
 a) Nombres,domicilio, teléfonos, correo
Fundamentación:
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.
Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.




Ciudad de México, a 16 de mayo del año 2016. 

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria; 
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales 
Administración de Recursos Materiales ''1". 
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México 

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de 
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)" 

Página 2 de 3 

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V. 
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25, 

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 

Contacto para validación: asociads19@mainbit.com.mx 
Nombre: Damaris Farjaro Hernandez. 
Teléfono: 01 55 91830000 ext. 2126. 

Nombre de la empresa: CEPRA SERVICIOS S.A. DE C.V. 
Cargo ocupado: ENCARGADO DEL PROYECTO EN EL AREA DE 
SERVICIO AL CLIENTE ON SITE. 
Tareas realizadas: DESEMPEÑANDO EN SERVICIO Y SOPORTE EN 
SITIO, REALIZANDO SOPORTE EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 
EQUIPOS DE COMPUTO, EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, IMPRESORAS 
INYECCION,IMPRESORAS LASER EQUIPOS DE PLOTEO, SOLUCIONES 
DE FALLAS Y MANTENIMIENTO CORRECTIVOS A EQUIPOS DE 
COMPUTO, EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, IMPRESORAS DE 
INYECCION, IMPRESORAS LASER EQUIPOS DE PLOTEO, 
INSTALACIONES DE CABLEADO ESTRUCTURADOS Y REDES 
INALAMBRICAS. EL SERVICIO CORRESPONDIA EN SOLUCIONES A 
NIVEL ESTADO. 
Contacto para validación: abeltranm@microsis.com.mx 
Nombre: Arturo Beltrán Minjares. 
Teléfono: 

Nombre de la empresa: UNINET ATM S.A. DE C.V . 
Cargo ocupado: ENCARGADO DEL PROYECTO EN EL AREA DE 
SERVICIO AL CLIENTE ON SITE. 
Tareas realizadas: DESEMPEÑANDO EN SERVICIO SOPORTE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE 
COMUNICACION EN SITIO A EQUIPOS DE CAJEROS AUTOMATICOS E 
TIENDAS DEPARTAMENTALES. 
Contacto para validación: malbertoalba@gmail.com 
Nombre: Mario Alberto Montero Alba 
Teléfono: 

De :01/03/2009 
Hasta: 30/09/2012 

La Paz, B.C.S./México 

Página 2344 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50627

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
 Eliminado:
 a) Nombres, teléfonos, correos
Fundamentación:
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.
Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.




Ciudad de México, a 16 de mayo del año 2016.

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria;
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales
Administración de Recursos Materiales "1".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)"

ROL AS¡GNADO PARA EL GRUPO ADMINISTRADOR DE LA OPERACIóN:

Nivel 1 Nivel 2 Nivel 3 Nivel 4

DiaFranw 2 J : Operatión

CERTI FICACIOf\ ES Y CU RSOS
Nombre del curso, taller o certificación:
Nombre del curso, taller o certificación:

Nombre del curso, taller o certificación:
Nombre del curso, taller o certificación:

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V.
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25,

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel (55) 30670670 Fax. (55) 52596568

FIRMA.

Nombre: Julio

Página 2345 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50628

IERIEJ01
Óvalo

SAT
Cuadro de texto
a) eliminados 

SAT
Cuadro de texto
 Eliminado:
 a) Nombre, firma
Fundamentación:
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.
Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.




Ciudad de México, a 12 de mayo del año 2016.

Secretaria de Hacienda y Crédito Público.
Sistema de Administración Tributaria.
Administración General de Recursos y Servicios.
Administración Central de Recursos Materiales.
Administración de Recursos Materiales ,,1,,.

Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código postal 06700, Delegación
Cuauhtémoc, Ciudad de México.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL RESERVADA DE LA coBERTURA DE LoS
TRATADOS DE LIBRE COMERCIO ELECTRÓII¡CI DE SERVICIOS

LA-o06E00001-E4-2016
"Administración de puestos de Servicio 3 (ApS-3),'

Estimados Señores:

Por medio de la presente nos permitimos manifestar, bajo protesta de decir verdad, que
las certificaciones ostentadas a mi favor, y presentadas la empresa Tecnoprogramación
Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V., son auiénticas y
vigentes, son copia fiel del original que se encuentran bajo nuestro resguardo, y quó
otorgamos plena autorización al Sistema de Administración Tributaria para cuaiquier
verificación de la veracidad de dichos documentos.

Al mismo tiempo manifestamos, bajo protesta de decir verdad, que el personal que
firma el presente escrito tomó el curso correspondiente que avala el entrenamiento
indicado, mismo que es aplicable para el rol asignado al proyecto ApS-3.

Página I de 1

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas 0perativos, S.A. de C.V.
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25,

C,P, 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel, (55) 30670670 Fax, (55) 52596568

Página 2346 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50629

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
 Eliminado:
 a) Nombre, firma
Fundamentación:
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.
Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.




Página 2347 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50630



 

Página 2348 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50631



 

 

 
 

 

 

Página 2349 de 2349

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 50632

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
a) eliminado 

SAT
Cuadro de texto
 Eliminado:
 a) Nombre, domicilio, folio, clave elector, 
CURP, edad, sexo, fotografía, firma, huella
Fundamentación:
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.
Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.


SAT
Cuadro de texto
a) eliminado


	CV_F1_Julio Esteban Valdez
	CV_F2_Julio Esteban valdez
	Carta Certificados SAT Julio Esteban Valdez Bojorquez
	Certificacion ARANDA V 8.0 Julio Esteban Valdez
	Certificado Parcial Ing. en Sistemas Computacionales
	IFE JULIO ESTEBAN VALDEZ BOJORQUEZ



